



Referat fra Forskningslederforum

Dato: Torsdag 16.12.2010

Til stede:


Forskningsledere: Ingrid Melle (fung.), Dag Kvale, Leif Gjerstad, Lars Engebretsen, Stein Kvaløy, Theis Tønnessen, Guttorm Haraldsen, Ulf Kongsgaard.

Øvrige: Erlend B. Smeland, Frode Vartdal, Geir Gogstad, Lillian Kramer-Johansen, Wenche Reed, Linda T. Helgesen (referent).

Invitert: Peter Kierulf, Pia N. Skaar, Sissel Jor

Forfall: Karin Lødrup Carlsen, Per Morten Sandset, Knut Dahl-Jørgensen, Randi Stene, Kari Kværner

Sak		Sentrale diskusjonspunkter	Konklusjon/ oppfølging	Ansvarlig / frist
2010/64 Ansvarlig: FV	Godkjenning av referat fra forrige møte		Referatet ble godkjent	
2010/65 Ansvarlig: EBS/FV	Møteplan for våren 2011	Forslag til møteplan ble godkjent med en endring; vi møtes 17.2 istedenfor 24.2 som foreslått pga vinterferien.	Revidert møteplan er vedlagt	
2010/66 Ansvarlig: FV/EBS	Fagevaluering NFR: Erfaringer fra prosessen	<ul style="list-style-type: none">- Kriteriene for hvem som skulle evalueres kom i seneste laget fra NFR.- Innlevering av CVer: Det var altfor mange som ikke leverte i henhold til malen, dette skapte mye ekstra arbeid. Det kan være noe hjelp i å lage en låst mal.- Innhenting av data fra økonomi, personal og doktorgrader var også problematisk. Dette arbeidet burde begynt tidligere, men har vært ekstra vanskelig pga omorganiseringen.- Prosessen har hjulpet flere klinikk- og forskningsledere med å få oversikt over forskningen ved egen klinikk. Også nyttig å lese andres egenvurderinger for å sammenligne med egen virksomhet.- Egenvurderingene bør systematisk følges opp av klinikk- og forskningsledere fremover, og brukes aktivt i det forskningsstrategiske arbeidet.	<p>Husk at dette skal forsvares muntlig hos evalueringspanelene i perioden 20. mars – 6. mai (se oversikter over paneler og tidspunkter for høringer på NFRs nettside, http://www.forskningsradet.no/no/Artikkel/Fagevaluering_av_biologi_medisin_og_helsefag/1253954269442?lang=no)</p> <p>Samtlige egenvurderinger (ekskl. CV og</p>	

Sak		Sentrale diskusjonspunkter	Konklusjon/ oppfølging	Ansvarlig / frist
			publ.) ble sendt til forskningslederne per e-post 12.1.11.	
2010/67 Ansvarlig: FV	Orienteringssaker UiO - innplassering av ledere og ansatte	Frode og Linda H. orienterte om status for innplassering av ledere på avdelingsnivå ved Klinmed, samt brev som går ut før jul til alle ansatte om tilhørighet i ny organisasjon og hvem som er deres nærmeste leder fra 1.1.11.		
2010/68 Ansvarlig: S.Jor og P.N.Skaar	Forskningsadministrativt system (FAS) forprosjekt	Pia Skaar orienterte om hensikt med og status for FAS-prosjektet: Vekt på gjenbruk av data fra system til system. Gjennom forenkling og strømlinjeforming av rutiner, felles grensesnitt og gjenbruk av data, skal forskningsadministrasjonen gjøres enklere og mer effektiv. Cristin skal videreutvikles til rapporteringsverktøy for forskning, og FAS-gruppen er i dialog med Cristin for å påvirke denne videreutviklingen. Cristin og Publikas "far" Rognum er også i dialog for å se på muligheter for overføring av funksjonaliteter fra Publika til Cristin.		
2010/69 Ansvarlig: Peter Kierulf	Presentasjon av forskningsombud Peter Kierulf	Peter Kierulf, forskningsombud for Oslo universitetssykehus, Det medisinske fakultet og Akershus universitetssykehus, presenterte sine oppgaver (mandat), erfaringer gjennom første tre år som forskningsombud samt anbefalinger om utvikling og videreføringen av ordningen. Det er et viktig poeng at kontakt med ombudet er et lavterskeltilbud. Presentasjonen distribueres sammen med referatet.  Forskningsombudets rolle og erfaringer FU	Kontaktinfo: (skal tydeligere profileres på websider for forskning): Peter.kierulf@medisin.uio.no Tlf 92285111	
2010/70 Ansvarlig: EBS	Orienteringssaker OUS	UiOs tilbygg til Domus Medica: Orientering om prosess ift aktuelle leietakere fra Oslo universitetssykehus. Prosjektgruppe nedsatt. Frist innmelding behov 1.3.11. Forskning, kjernefasiliteter, SFF-er mest aktuelt pga avanserte laboratoriefasiliteter. Bruk av arealene vil		

Sak		Sentrale diskusjonspunkter	Konklusjon/ oppfølging	Ansvarlig / frist
		<p>bli vurdert i åpen prosess og med forskningslederne involvert.</p> <p>Inven2/Medinnova: kort redegjørelse for aktuelle problemstillinger knyttet til fonds, ansettelsespolitikk og revisjon av avtale med Inven2. Ønske fra FLF om å invitere Inven2s direktør Jostein Dalland til et møte i FLF primo 2011.01.06</p> <p>Dekningsbidrag/overhead med andel til klinikk: innspill fra forskningsleder om at det er ønskelig å diskutere felles håndtering av klinikkenes andel (10%). Sak fremlegges i senere møte.</p>		
2010/71 Eventuelt	Forskningsgruppeledere	<p>Innspill:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Gruppestørrelser og hvilke type stillinger som inngår må defineres tydeligere. En mulighet kan være å følge prinsippene i NFR-evalueringen. Gruppene bør godkjennes av forskningsleder. - Argumenter både for og imot liberale definisjoner av gruppestørrelse. - Det kan være en idé med krav om internasjonale publikasjoner. 	Innspill bearbejdes i AU for Forskningsutvalget, som ferdigstiller dokumentet.	FV/EBS
<i>Til oppfølging</i>		<ul style="list-style-type: none"> - vitenskapelige stillinger (januar) - redesign av klinikkene OUS (januar) - kjernefasiliteter - samarbeid med FHI, lagringsfasiliteter - Fordypningsstillinger (D-stillinger) OUS (behandles når ny utdanningsleder OUS er på plass en gang over nyttår) - Inven2 (tidl. Medinnova og Birkeland) 		